
 

 1

 

Smlouva o fyzické ostraze majetku a osob 

č. 2016OS0285 
(číslo uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci)  

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

Smluvní strany: 
 

SECURITAS ČR s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl C, vložka 5009 

Sídlo: Pod Pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9, Vysočany   

Zastoupená:  

IČO: 43872026 

DIČ: CZ43872026 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č. ú.: 2108232400/2700 

jako dodavatel (dále jen „SECURITAS“ na straně jedné) 

 

a 

 
Dostihový spolek a.s. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl a vložka B 918  

Sídlo:  Pražská 607, 530 02 Pardubice 

jednající/zastoupená: Martinem Korbou, ředitelem 

IČ: 48155110      

DIČ: CZ48155110      

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Pardubice 

Č. ú.: 5406021947/5500 

jako odběratel (dále jen „zákazník“ na straně druhé)                                                      

 
Plátce DPH: ano / ne  
jako odběratel (dále jen „zákazník“ na straně druhé)                                                        
Zákazník tímto prohlašuje, že plnění dodavatele použije pro svou ekonomickou činnost (zjednodušeně 
podnikání): ano /ne1  
 
I. Předmět smlouvy 
Touto smlouvou se SECURITAS zavazuje poskytnout zákazníkovi pořadatelské a bezpečnostní 
služby pro 126. Ročník Velké Pardubické s Českou Pojišťovnou, spočívající ve fyzické ostraze níže 
specifikovaného objektu, a to v rozsahu Rozpisu strážních hodin, který je přílohou a nedílnou součástí 
smlouvy, a v souladu se Směrnicemi pro výkon služby, které se po jejich podpisu oběma smluvními 
stranami stanou rovněž přílohou a nedílnou součástí smlouvy. 
Zákazník se podpisem smlouvy zavazuje řádně a včas hradit cenu za služby uvedenou ve smlouvě. 
 
II. Specifikace objektu zákazníka zabezpečeného fyzickou ostrahou majetku a osob: 
Areál se nachází v okrajové části města Pardubic. Je dostatečně oplocen a má 2 příjezdové brány. Z 
toho jedna je jako hlavní brána a je používána jako pevné stanoviště ostrahy. 
 
III. Služba bude vykonávána  
( X ) v aktivní uniformě společnosti SECURITAS ČR s.r.o. 
(   ) ve společenské uniformě společnosti SECURITAS ČR s.r.o.  
(   ) ve společenském oděvu s logem společnosti SECURITAS ČR s.r.o.  
(   ) v běžném civilním oděvu. 
 

                                                           
1 V případě, že odpověď na předchozí dvě otázky je ano, je nutné vyplnit DIČ u zákazníka v záhlaví smlouvy, v případě záporné 
odpovědi políčko proškrtnout. 



 

 2

 

IV. Rozsah náhrady škody  
Rozsah náhrady škody vzniklé z jedné škodní události, za kterou SECURITAS dle smlouvy odpovídá, 
je dohodou stran omezen na částku 5.000.000,- Kč.   
 
V. Cena za služby: 
 ( X ) Sjednává se paušální cena za odebrané služby v rámci zajištění 126 Velké Pardubické služby ve 
výši 351 660 Kč bez DPH (slovy třistapadesátjednatisícšestsetšedesátkorunčeských) 
 (   ) Sjednává se cena za jednu započatou hodinu práce bezpečnostního pracovníka ve výši ……. Kč 
bez DPH. 
V ceně je zahrnuto: 

- Contract Manager 
- Činnost pořadatelské služby a ostrahy 
-  Pronájem ručních detektorů kovu 
- Pronájem audiovizuální a záznamové techniky v prostoru stájí 
-  Provoz a činnost autohlídky 
- Radiostanice 
-  Příplatky za svátky, víkendové příplatky, příplatky za noc 

 
SECURITAS ČR s.r.o. zdarma dále nabízí: 

- Mobilní kamerový systém (MRVS) umístěný u hlavní brány 
- Dočasný kamerový systém (DRVS) umístěný u Popkovické brány 
- Noční vidění 
- Pro rychlejší přenos informací tablet pro ostrahu u hlavního vchodu 
 

VI. Ostatní ujednání 

1. Záležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Zvláštními obchodními podmínkami 
Guarding č. G05, Všeobecnými obchodními podmínkami pro poskytování bezpečnostních služeb č. 
VOP 10, Směrnicí pro výkon služby a příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 
2.  Zákazník podpisem smlouvy výslovně potvrzuje, že se před podpisem smlouvy řádně seznámil se 
zněním zvláštních obchodních podmínek Guarding G05 a Všeobecných obchodních podmínek pro 
poskytování bezpečnostních služeb č. VOP 10, které jsou k této smlouvě přiloženy a tvoří její nedílné 
přílohy.  Obě smluvní strany se zavazují plnit své povinnosti z uvedených obchodních podmínek 
vyplývající. 
3. Projednávat požadavky SECURITAS jsou u zákazníka oprávněni: 
V provozních věcech:  Martin Široký, tel.:734 640 259, mail: martin.siroky@securitas.cz 
Ve smluvních záležitostech:      Zbyněk Vedlich, tel.:731 144 006, mail: zbynek.vedlich@securitas.cz      
Projednávat požadavky zákazníka u SECURITAS jsou oprávněni: 

pan Martin Korba tel.: 773 793 805, mail: korba@pardubice-racecourse.cz 
pan Bc. David Kolář, tel.: 777 750 925, mail:  kolar@pardubice-racecourse.cz    

                                                                       
4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 6. 10. 2016. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, do 10. 10. 
2016. 
5. Pokud nějaká lhůta, dojednání, podmínky nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny 
soudem za neplatné, nulitní, nedovolené nebo nevymahatelné, ostatní ustanovení této smlouvy 
zůstávají platná a účinná a není tím dotčena platnost a účinnost této smlouvy jako celku. V takovém 
případě musí smluvní strany pozměnit, resp. přizpůsobit vztah založený touto smlouvou písemnou 
formou tak, aby namísto takto neplatných, nulitních, nedovolených čí nevymahatelných ustanovení 
byla uplatněna úprava z hospodářského a obchodního hlediska co nejbližší, platná, účinná a 
vymahatelná. 
6. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
V Pardubicích 30.9.2016 
 
 
….…….…………………………………..   ……………….………………………….. 
              SECURITAS ČR s.r.o.     zákazník 
 

 


